posudku, na pořízenÍ geometrického pIánu, atp.) mohou být MéSstu přeúčtovány a tím
dáný k úhradě a to j v případě, že prodej nebude v budoucnu realizován z dŮvodu
na straně Města.

b, prodej Předmětného majetku připravujeme k projednání ve správní radě Správy železnic,
s navrženou kupní cenou 136 000,- KČ bez dph (slovy: jedno sto třicet šest tisíc korun
českých bez DPH). Kupní cena je navržena na základě určení ceny obvyklé (117 800 KČ) dle
znaleckého posudku, s připočtením nákladŮ Správy železnic (17 600 kč) spojených s
prodejem předmětného majetku, přičemž součet obou uvedených částek byl následně

[...]

SOUHLAS S NAVRHOVANOU KUPNÍ CENOU

Níže uvedený územní samosprávný celek

Název:

Sídlo:

IČO:

zastoupen:

(dále jen ,,ŮSC")

jako budoucí kupujÍcÍ na základě usnesení zastupitelstva č
ze dne tímto prohlašuje, Že souhlasí s navrhovanou kupní cenou
ve výši 136 000 Kč bez dph (slovy: jedno sto třicet Šest tisíc korun českých bez dph) za
předmětný majetek dle dopisu č.j. 9440/2024-SŽ-SŽF-RČ-7 ze dne 21. 10. 2025.

V dne

podpis zástupce ŮSC

Přílohy
příloha 1 - Usnesení zastupitelstva ŮSC ze dne

Sp. zn.: S009440/2024-SŽF
Vyřizuje: Ing. Anna Jeníková

Sfŕáva Železnic, státní organizace